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İAÜTAM, zamanın ruhunu yakalamış, toplumsal 
sorumluluğu yüksek ve toplumsal yaşamın kalitesini 
artırmaya yönelik çalışmalarında, Atatürk’ün 
ifadesiyle, köklerine inip tarihimizle buluşarak, bizleri 
demokratik, laik ve hür düşünce anlayışında 
birleştirecektir. 

Dünyayı değiştirip dönüştürmenin yegâne yolu 
bilgiden ve üretimden geçiyor. 2023 Türkiyesi için 
ortaya koyduğumuz projeksiyon, daha fazla teknoloji, 
daha fazla eğitim, daha fazla tanıtım ve daha fazla 
entegrasyon. 

Bu yolda temel değerlerimiz, bilgelik, erdem ve 
cesaret olacaktır. Atatürk de bizlere, milli vicdanımızı 
oluşturan, bizi biz yapan gerçekçilik, cesaret, 
dürüstlük, iyi ahlaklılık, cömertlik, konukseverlik, 
yüksek zeka, insana sevgi ve saygı, çalışkanlık, pratik 
tecrübe, bilgi birikimine önem verme, güzel sanatlar 
sevgisi ve özgür düşünce gibi erdemlerimizi 
koruyarak, milli kültürü çağdaş medeniyetler 
seviyesinin üstüne çıkarma hedefini göstermiştir. Bu 
hedefler doğrultusunda İAÜTAM’ın yapacağı her bir 
çalışma, Türkiye’nin adını uluslararası platformlarda 
en üst seviyeye çıkaracak ve  “aydınlık bir geleceğe” 
kavuşma idealine bizleri daha da yakınlaştıracaktır.  

Bu vesileyle İAÜ Türkiye Araştırmaları Uygulama ve 
Araştırma Merkezi’nin öncü çalışmalarının hız 
kesmeden devam edeceğine ve bilim dünyasına 
katkılar sunacağına yürekten inanıyorum. 

Dr. Mustafa AYDIN  

  

İstanbul Aydın Üniversitesi bünyesinde 2008 yılında kurulan Türkiye 
Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (İAÜTAM), Türkiye’nin 
siyasal, hukuki, ekonomik, sosyal ve kültürel meselelerini bilimsel olarak 
inceleyip yorumlayarak, disiplinlerarası bir yaklaşımla araştırmalar 
yapmayı, bilgi üretmeyi ve bu eksende eğitim programları düzenlemeyi 
amaçlamaktadır. 

Rektörün Mesajı 
 

Rektörün Mesajı 

Türkiye, konumu itibariyle bölgesinin kaderini 
değiştiren gelişmelerin temellerinin atıldığı stratejik 
bir merkezdir. Anadolu topraklarında Türk 
devletlerinin yönetimi altında gerçekleşen, bilim, 
düşünce, kültür ve sanat alanındaki büyük 
gelişmeler, Türkleri dünyanın zirvesine taşımış ve 
Batı’da da yenilikçi düşüncenin, reform 
hareketlerinin ateşini yakmıştır. 

İstanbul Aydın Üniversitesi Türkiye Araştırmaları 
Uygulama ve Araştırma Merkezi (İAÜTAM), 
Türkiye’nin geçmişten geleceğe bilim ve kültür odağı 
olarak canlandırılması ve dünyanın küresel bir köy 
olduğu bilinciyle, bilimsel ve kültürel ilişkilerinin 
yorumlanıp yeniden üretileceği bir düşünce ortamı 
olması amacıyla yola koyulmuştur. 

İAÜTAM, bugüne kadar düzenlediği ulusal ve uluslararası kongre, sempozyum, çalıştay, konferans, panel, 
yuvarlak masa toplantısı, ziyaretler gibi organizasyonların yanı sıra çeşitli proje ve sertifika programlarını 
da içeren etkinliklerle katılımcıların ufkunu açacak çalışmalara imza atmıştır. Yönetim olarak merkezimizin 
gerçekleştirdiği çalışmaları, bilim dünyasına ve akademik camiaya fayda sağlaması açısından önemsiyor ve 
destekliyoruz. 

Prof. Dr. Yadigâr İZMİRLİ 

Başkanın Mesajı 
 

Başkanın Mesajı 
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İstanbul Aydın Üniversitesi bünyesinde faaliyet 
gösteren Türkiye Araştırmaları Uygulama ve 
Araştırma Merkezi, faaliyetlerini İAÜTAM Bülteni 
ile daha geniş bir çevreye ulaştırmayı 
amaçlamaktadır.  

İAÜ Mütevelli Heyet Başkanı Dr. Mustafa Aydın 
başta olmak üzere, Üniversitemizin desteğiyle 
merkezimiz faaliyetlerine başladığı günden bu 
yana başarılı çalışmaları ile ses getirmiştir. Bu 
itibarla merkezimiz, ulusal ve uluslararası 
platformlarda çalışmalarına hız kesmeden devam 
etmektedir. 
 
İAÜTAM, çalışma alanları olan siyaset, hukuk, 
ekonomi, toplum, kültür, medya, iletişim, gençlik, 
kadın çalışmaları gibi konularda araştırmalar 
yaparak elde edilen sonuçları kamuoyu ile düzenli 
olarak paylaşmaktadır. Merkezimiz, bu 
faaliyetlerin çıktılarını yayın olarak da 
sunmaktadır. Yayınlar arasında kitaplar, raporlar, 
makaleler, sunumlar ve bültenler yer almaktadır. 
 
 

 
 
İAÜTAM amacı ile ilgili olan her türlü faaliyette 
bulunmaktadır. Merkez, çalışma konuları ile ilgili 
araştırmalar yaparak bunları Türkçe ve yabancı 
dillerde yayınlayarak ulusal ve uluslararası 
kamuoyunun bilgisine sunmaktadır. Her sene 
ulusal ve uluslararası nitelikte kongre, sempozyum, 
konferans, seminer, panel ve benzeri faaliyetler 
gerçekleştirmektedir. 
 
İAÜTAM ilgi alanına giren konularda sertifikalı 
eğitim programları da düzenlemektedir. 
Üniversitemizin akademik birimlerinin de 
katkısıyla merkezin çalışma alanına giren konularda 
iç ve dış paydaşlarla ortak projeler yürütülmektedir. 
Diğer devlet ve vakıf üniversiteleri, kamu ve özel 
sektör kurum ve kuruluşları ile ulusal ve 
uluslararası düzeyde ortak çalışmalar 
yürütülmektedir. 
 
Vizyonumuz doğrultusunda gerçekleştirdiğimiz 
çalışmalar ile devlet protokolü, ilgili kurum ve 
kuruluşlar, akademisyen ve öğrencilere ulaşarak, 
onları faaliyetlerimiz hakkında bilgilendirmeyi, 
daha geniş bir kitlenin söz konusu faaliyetlere 
katkısını sağlamayı umuyoruz. 
 
Faaliyetlerimizden derlediğimiz bu bülteni bir 
bakıma çok çeşitli partnerler arasında sinerji 
yaratmayı sağlayacak bir araç olarak görüyoruz. 
Nitekim her sayıda orijinal çalışmalara yer vermeyi 
planlıyoruz. 
 
Son olarak İAÜTAM’ın çalışmalarına verdikleri 
destekten ötürü Mütevelli Heyet Başkanımız Dr. 
Mustafa Aydın başta olmak üzere Üniversitemiz 
yönetimine teşekkürlerimizi sunuyor, geçmiş ve 
gelecek çalışmalarımızın bilim dünyasına katkı 
sağlamasını temenni ediyoruz.  
 
Prof. Dr. Abdulhaluk Mehmet ÇAY 

Merkez Müdürünün Mesajı 

Direktörden 
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Geleceğin tarihçisi olarak yetişen, tarihin çeşitli dallarında kariyer hedefi olan, tarihe 

ilgi duyan üniversiteli öğrenciler, alanında uzman akademisyen ve konuklar ile 

“İAÜ’de Tarih Günleri”nde buluştu. 

Tarihe ışık tutan önemli değerlendirmelerin yapıldığı ve interaktif soru-cevaplar ile 

öğrencilerin birikim ve donanımına katkı sağlayan, dinleyicileri tarihe götüren 

“İAÜ’de Tarih Günleri” konferansları gelenekselleşerek eğitimlerine devam edecek. 

“İAÜ’DE TARİH GÜNLERİ” 

“İAÜ Türkiye Araştırmaları Merkezi tarafından bu sene 1.si düzenlenen 

“İAÜ’de Tarih Günleri” konferans dizisi, Ekim - Kasım 2018’de İAÜ Halit 

Aydın Florya Yerleşkesi’nde gerçekleştirildi.” 
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“İAÜ’de Tarih Günleri” konferansları, alanında uzman 

araştırmacı ve akademisyenleri öğrencilerle bir araya getirdi. 
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“KADINA YÖNELİK ŞİDDET 

İAÜ’DE ELE ALINDI” 

(Gonca Yıldırım, Buket Aydın, Abdulhaluk Mehmet Çay, Nur 

Velidedeoğlu Kavuncu, Serap Duygulu, Altın Mimir, Selin Demirel) 

“İAÜ Türkiye Araştırmaları Merkezi & Kadın Araştırmaları Koordinatörlüğü 

tarafından her yıl düzenlenen “Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası 

Mücadele Günü” paneli 22 Kasım 2018 Perşembe günü İAÜ Florya 

Yerleşkesi’nde gerçekleştirildi.” 
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Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü 1999 yılında, BM Genel Kurulu kararı 

ile kadına yönelik şiddete karşı toplumda farkındalık yaratmak amacıyla ilan edilmiş olup her yıl 

25 Kasım’da tüm dünyada çeşitli aktivitelerle kutlanan bir gündür. Kadın ve kız çocuklarına 

yönelik şiddetle mücadelede farkındalığı artırmak üzere her ayın 25’i “Turuncu Gün” olarak ilan 

edilmiş olup, turuncu renk kadın ve kız çocukları için şiddetin olmadığı bir geleceği 

simgelemektedir. 

Bu kapsamda, kadına yönelik şiddet ve mücadele yöntemlerinin tartışıldığı panelde alanında 

uzman akademisyen, gazeteci, hukukçu, sosyolog, psikolog ve sivil toplum temsilcisi bir araya 

gelerek, Türkiye ve dünya gündeminin önemli bir konusu olan kadına yönelik şiddeti çeşitli 

boyutlarıyla ele aldı. 

Tek oturumda gerçekleşen panelin moderatörlüğünü İAÜ İletişim Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi 

Gonca YILDIRIM gerçekleştirirken panelin konuşmacıları arasında, Kanal D Ana Haber Spikeri 

Buket AYDIN, Altın Emek Hukuk Kurucusu, Avukat Altın MİMİR, Türkiye Soroptimist 

Kulüpleri Federasyonu Başkanı, Psikolog Dr. Nur VELİDEDEOĞLU KAVUNCU, Sosyolog-

Psikolog, Yazar Serap DUYGULU yer aldı. 

 

“İAÜ Kadın Araştırmaları Koordinatörlüğü tarafından, kadına yönelik şiddetle mücadeleye 

dikkat çekmek üzere etkinlik kapsamında bir video hazırlandı. İAÜ Drama ve Oyunculuk bölümü 

öğrencilerinin yer aldığı videoda işaret diliyle de çeviri yapıldı. Video sosyal medyada ilgi gördü.” 
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“İAÜ Kadın Araştırmaları Koordinatörlüğü olarak dünya kadın 

hakları gününde sosyal medya çalışması gerçekleştirdik.” 
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Türkiye'de deneysel psikoloji çalışmalarını başlatmış, sosyal psikoloji alanında çalışmalar yapmış ve 

bilim camiasına çeşitli katkılar sağlamış sosyal psikolog ve akademisyen Prof. Dr. Mümtaz Turhan’ın 

anıldığı bu özel günün panelinde, Mümtaz Turhan’ın öğrencisi olan ve birlikte çalışmalar yaptığı 

psikolog, yazar Prof. Dr. Doğan CÜCELOĞLU “Mümtaz Turhan ile Anılar” adlı başlıkta konuşmacı 

olarak yer aldı. 

Panele Mümtaz Turhan’ın yaşam hikayesini anlatan kısa bir film ile başlanırken, Mümtaz Turhan’ın 

kızı Fügen TURHAN ise onur konuğu olarak etkinlikte yer aldı. 

Tek oturumda gerçekleşen panelin moderatörlüğünü İAÜ Tarih Bölüm Başkanı Prof. Dr. 

Abdulhaluk Mehmet ÇAY gerçekleştirirken panelin diğer konuşmacıları arasında, İstanbul 

Sabahattin Zaim Üniversitesi Sosyal Hizmet Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kadir CANATAN ve 

İAÜ Sosyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Gökçen ÇATLI ÖZEN yer aldı. 

 

“PROF. DR. MÜMTAZ TURHAN 

VEFATININ 50. YILINDA İAÜ’DE ANILDI” 

“İAÜ Türkiye Araştırmaları Merkezi tarafından 12 Aralık 2018 Çarşamba 

günü İAÜ Florya Yerleşkesi’nde “Vefatının 50. Yılında Prof. Dr. Mümtaz 

Turhan’ı Anma Günü” gerçekleştirildi.” 
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“Prof. Dr. Doğan CÜCELOĞLU, panel başlamadan önce Aydın Dergi 

için gerçekleştirdiğimiz röportajda sorularımızı yanıtladı.” 
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“BASIN YANSIMALARI” 

http://m.milliyet.com.tr/amp/mumtaz-turhan-vefatinin-50-

nci-yilinda-istanbul-yerelhaber-3211546/    

https://www.dha.com.tr/istanbul/prof-dr-mumtaz-turhan-

iaude-anildi/haber-1614814  

https://www.iha.com.tr/video-vefatinin-50nci-yilinda-

mumtaz-turhan-unutulmadi-122314/  

http://www.hurriyet.com.tr/yerel-

haberler/istanbul/merkez/buket-aydin-medyada-kadina-siddet-

dili-ozendir-41028813     

http://m.milliyet.com.tr/amp/mumtaz-turhan-vefatinin-50-nci-yilinda-istanbul-yerelhaber-3211546/
http://m.milliyet.com.tr/amp/mumtaz-turhan-vefatinin-50-nci-yilinda-istanbul-yerelhaber-3211546/
https://www.dha.com.tr/istanbul/prof-dr-mumtaz-turhan-iaude-anildi/haber-1614814
https://www.dha.com.tr/istanbul/prof-dr-mumtaz-turhan-iaude-anildi/haber-1614814
https://www.iha.com.tr/video-vefatinin-50nci-yilinda-mumtaz-turhan-unutulmadi-122314/
https://www.iha.com.tr/video-vefatinin-50nci-yilinda-mumtaz-turhan-unutulmadi-122314/
http://www.hurriyet.com.tr/yerel-haberler/istanbul/merkez/buket-aydin-medyada-kadina-siddet-dili-ozendir-41028813
http://www.hurriyet.com.tr/yerel-haberler/istanbul/merkez/buket-aydin-medyada-kadina-siddet-dili-ozendir-41028813
http://www.hurriyet.com.tr/yerel-haberler/istanbul/merkez/buket-aydin-medyada-kadina-siddet-dili-ozendir-41028813
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“İAÜTAM’IN KATILIM VE DESTEK SAĞLADIĞI 

BİLİMSEL FAALİYETLER” 
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İAÜTAM EKİBİ 

Prof. Dr. Abdulhaluk Mehmet ÇAY 

İstanbul Aydın Üniversitesi 
Türkiye Araştırmaları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdürü & Tarih Bölüm Başkanı 

Selin DEMİREL 

İstanbul Aydın Üniversitesi 
Türkiye Araştırmaları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi & Kadın Araştırmaları Koordinatörlüğü 
Proje Koordinatörü 
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2018-2019 eğitim-öğretim yılı güz döneminde, araştırma 

merkezimiz bünyesinde staj yaparak faaliyetlerimizde 

görev alan değerli öğrencilerimize desteklerinden ötürü 

teşekkür eder, staj sürecinde edindikleri bilgi ve 

tecrübelerin profesyonel kariyer hayatlarına katkı 

sağlamasını temenni eder, başarılar dileriz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aslıhan ÖZTÜRK 

İAÜ, Yabancı Diller Yüksekokulu, Mütercim-Tercümanlık (İngilizce) 4. Sınıf 

 

Berfin ÇİPA 

İAÜ, İletişim Fakültesi, Gazetecilik 4. Sınıf 

 

Betül AKTAŞ 

İAÜ, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 3. Sınıf 

 

Çağatay ÖZEN 

İAÜ, İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Tanıtım 3. Sınıf 

 

Elif TANRIVERDİ 

İAÜ, Fen Edebiyat Fakültesi, İngiliz Dili ve Edebiyatı 4. Sınıf 

 

Sezer YURT 

İAÜ, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 3. Sınıf 
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İstanbul Aydın Üniversitesi 
Türkiye Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 
 
Halit Aydın Florya Yerleşkesi 
Beşyol Mah. İnönü Cad.  
No: 38 Sefaköy - K. Çekmece - İstanbul 
  

Tel: 444 1 428 Dahili: 12502 
E - mail: selindemirel@aydin.edu.tr  
Twitter: iautam_ 

 


